[image: image1.jpg]

          В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона пермского края от 01.07.2011 года № 787-ПК «О классных чинах муниципальных служащих в Пермском крае», Уставом муниципального образования «Рябининское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление главы администрации Рябининского сельского поселения от 25.03.2008 года № 18 «Об утверждении состава аттестационно-квалификационной комиссии» считать утратившим силу.

2.Утвердить состав аттестационно-квалификационной комиссии администрации Рябининского сельского поселения. Приложение № 1.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       В.М. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Рябининского сельского

поселения от 10.02.2014 № 12

СОСТАВ

аттестационно-квалификационнной комиссии

1.Гаврилов В.М.-глава Рябининского сельского поселения, председатель

2.Замятина Татьяна Викторовна – заместитель главы администрации, секретарь
3.Кирсяева Марина Евгеньевна - член комиссии, Ведущий специалист

                                                         администрации Чердынского района.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                   12

    10.02.2014

Об утверждении состава аттестационно-квалификационной комиссии